
2025 年 9 月 25 日 

加盟団体代表者殿 

公益財団法人 JAPAN BOWLING 

L プロジェクト（レディス委員会） 

委員長 高橋尚代（公印省略） 

 

第 37 回オールジャパンレディスボウリングトーナメント 参加割当について 

 

前略 標記大会につきましては、本年 12 月 12 日から 14 日にかけて、神奈川・川崎グランドボウルで

の開催を予定しております。各連盟におかれましては、予選会の実施や参加者の募集を進めていただい

ていることと存じます。 

 本大会の参加基本割当およびボーナス割当に関しては、下記のとおり取り扱います。何卒ご了承を賜

りますとともに、参加者の募集を含めご対応くださいますよう、よろしくお願い申し上げます 

草々 

  

記 

参加割当（基本割当・ボーナス割当）は、以下のとおり取り扱います。 

⚫ 参加基本割当は、各連盟および学生連合に 1 チーム（2 名）といたします。 

⚫ ボーナス割当を希望する連盟は、JB 事務局へ追加チーム数（基本割当を含めない数）を申

請してください。 

先着順で割り当てます。募集チーム総数に達し次第締め切ります。 

⚫ ボーナス割当を申請する場合、割り当てられたチーム数を返上することはご遠慮ください。 

チーム数追加の申請は随時承ります。 

⚫ 基本割当を返上する場合（参加チーム無し）は、JB 事務局へご連絡ください。 

 

割当数の変更（チーム数増／参加チーム無し）については 

miyauchi-k@japan-bowling.or.jp（JB 事務局・宮内）までご連絡ください。 

 

以上 

 

【本件担当】 

JAPAN BOWLING 事務局 宮内 

miyauchi-k@japan-bowling.or.jp 

TEL03-6804-5605 

 

 

 

 

mailto:miyauchi-k@japan-bowling.or.jp
mailto:miyauchi-k@japan-bowling.or.jp

